CAMARA MUNICIPAL DE MONTES CLAROS-MG

COMISSÃO DE DENOMINAÇAO DE VIAS E LOGRADOUROS PÚBLICOS

ATA DE REUNIÃO DA COMISSÄO DE VIAS E LOGRADOUROS PÚBLICOS DAl

CAMARA MUNICIPAL DE MONTES CLAROS- MG.

Aos 20 dias do mês de abril do ano de 2021, após Reunião Ordinária, na Sala das Comisie

da Câmara Municipal de Montes Claros, situada à Rua Urbino Viana - n° 60, Vila

Guilhermina, nesta cidade, reuniu-se a Comissão de Denominação de Vias e Logradouros

Publicos para deliberar sobre a seguinte proposição: .1. PROJETO DE LEI N° 05/2021

AUTOR: Ver. Martins Lima Filho -MATERIA: "Denomina Praça Arnaldo Maravilha no Bairro

|JK". A Comissão emitiu parecer favorável à aprovação da matéria pelo Plenário. Registrando

que a Comissão está utilizando os protocolos para o enfrentamento da Pandemia decorrente do

agente Novo Coronavirus SARS-2. Nada mais havendo a tratar, a reunião foi encerrada.

lavrando presente ata, que depois de lida e aprovada será assinada pelos membros presentes

Montes Claros, aos 20 dias do mês de abril do ano de 2021

Presidente Ver. Soter Magno Carmo

Vice-Presidente: Ver. Reinaldo-Barbosa da Silya-

Relator: Ver. Gildeon Gonçalves Durães

{ "type": "Form", "isBackSide": false }